
Извештај за примени и решени предмети за 2012 година

Примени Решени

Централни даноци 4000 4000

Локални даноци 1165 1165

Царини 225 225

Извештај за примени и решени предмети за 2013 година

Примени Решени

Централни даноци 2666 2666

Локални даноци 1060 1060

Царини 154 154


